
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ  

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea angajării a 68 muncitori  în cadrul serviciului ecologic al 

Primăriei Huedin                                                                 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

28.01.2008. 

 Având în vedere referatul nr. 449/2008,  înaintat de Dl. Popa Liviu în 

calitate de Administrator - Serviciul  Ecologic,  prin care se solicită aprobarea 

lucrărilor de amenajare urbanistică şi zonală pe anul 2008, care vor fi 

executate cu muncitorii angajaţi în cadrul programului cu A.J.O.F.M. Cluj. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 544/2008, înaintat de Primar 

şi avizat de comisia de Administratie Publică la şedinţa din data de 23.01.2008. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 76/2006, privind sistemul 

asigurarilor pentru somaj,  Legea nr. 116/2002 privind prevenirea şi 

combaterea marginalizării,art. 38. alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.9, 11, 14, şi art. 

46   din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă angajarea unui număr de 68 muncitori pentru 

efectuarea lucrărilor de amenajare şi ecologizare urbanistică a 

oraşului Huedin( 51 muncitori pentru lucrări de refacere şi 

ecologizare şi 17 muncitori pentru serviciul economico – 

gospodăresc şi prestări servicii).   
 Art.2. Se aprobă realizarea de către Serviciul Ecologic în anul 2008 a 

lucrărilor  de amenajare urbanistică şi zonală în oraşul Huedin, conform 

anexei care parte integrantă  din prezenta  hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează serviciul ecologic din 

cadrul Primariei Huedin şi compartimentul buget finanţe contabilitate 

  

Nr.9/28.01.2008.                                Consilieri total:        15 

             Consilieri prezenti : 14 

                 Votat pentru:            14       

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin              Contrasemnează Secretar, 

                    Cozea Dan 

 


